報道関係者 各位

令和 6 年 2 月 5 日

名取市総務部財政課

フレスコ株式会社様からの

寄附について

フレスコ株式会社様より、保育所で活用するおむつ交換台、子どもたちへの玩具や

大型絵本などの物品の寄附のお申し出を頂きました。

つきましては、下記日程で寄附をお受けする予定となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年２月８日（木）午前１０：３０分～

２ 場 所  名取市役所３階 第１・第２委員会室

３ 主な出席者

フレスコ株式会社 代表取締役社長 菊地 盛夫 様

フレスコキクチ名取増田店 店長 青山 真広 様

名取市長 山田 司郎

市長コメント

保育現場の声を聞き取り頂いた上で、ご寄附をいただきまして、心より感謝申し上げま

す。子育て教育先進都市の実現に向けて、子どもが安心して遊び、過ごすことができる環

境づくりに活用させていただきます。

【問い合わせ】

名取市総務部財政課財政係  佐藤 佳佑

  TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。